RECHAÇADA A IMPUGNAÇÃO INCIDIRÃO MULTA  
E VERBA HONORÁRIA - RECURSO NÃO PROVIDO. 

Cuida-se de agravo interno tirado contra a r. 

decisão monocrática que deu parcial provimento ao agravo de 

instrumento de fls. 942/946, cuja retratação busca, sustenta que 

seu crédito supera R$ 1.600.000,00 (hum milhão, seiscentos mil 

reais), enquanto que o depósito feito pelo agravado é bastante 

inferior e na interpretação do art. 475-J, §1º do CPC cabe, para 

fins de impugnação, integral garantia ou penhora como condição 

de admissibilidade e de procedibilidade da impugnação, aguarda